

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rublica

Avenida JK, nº 80 , Centro – Canaã dos Carajás – PA CEP: 68537-000

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

O município de Canaã dos Carajás, atraves do fundo Municipal de Saúde, pessoa juridica de direito público, submete à apreciação de vossa senhoria a relação dos itens abaixo discriminados com suas respectivas quantidades, unidades de medida, valores unitarios e totais e solicitamos as providências necessárias. Declaramos ainda que os preços unitários e totais do(s) item(ns) foram apurados através da média das cotações anexas a esse processo para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

DADOS DA SOLICITAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS

ORGÃO: 13 - Fundo Municipal de Saúde

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 1319 - Fundo Municipal de Saúde

		DE BILHETES 12 MESES)	SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGEM		VALOR TOTAL ESTIMADO (E) = D + B
ОВЈЕТО	QUANTIDADE DE BILHETES A SEREM EMITIDOS (A)	VALOR TOTAL (B)	VALOR MÁX. UNITÁRIO (C)	VALOR MÁXIMO TOTAL (D) = A X C	
Serviço de agenciamento de passagens aéreas nacionais	160	R\$800.000,00		R\$72.000,00	R\$872.000,00

 VALOR TOTAL	
R\$872.000,00	

Daiana Celestrini Olivei Seo tala Junicipal de Saúdi Region 182021 - GP

Daiane Celestrini Oliveira Portaria. №. 018/2021 - GP Secretária-Municipal de Saúde